

Bondo Hansen Holding ApS

c/o Jakob Bondo Hansen, Brorsonsgade 6, 3., 1624 København V

CVR-nr. 39 11 53 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Jakob Bondo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondo Hansen Holding ApS c/o Jakob Bondo Hansen Brorsonsgade 6, 3. 1624 København V
	CVR-nr.: 39 11 53 79
	Stiftet: 16. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jakob Bondo Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	Embark Biotech ApS,, København N

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-15	-18
Resultat af ordinær primær drift	-15	-18
Finansielle poster, netto	1.629	277
Årets resultat	1.614	259
Balance:		
Balancesum	1.854	330
Egenkapital	1.771	265

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 16. november 2017 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktiver, herunder immaterielle, og aktiviteter relaterede til forskning og udvikling rettet mod fremstilling og kommercialisering af lægemidler, medicinsk udstyr og/eller kosttilskud, og andre hermed relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	16/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-14.555	-18.399
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	277.420
Andre finansielle indtægter	1.632.224	1.203
Øvrige finansielle omkostninger	-3.694	-1.171
Resultat før skat	1.613.975	259.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.613.975	259.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.503.375	151.053
Disponeret i alt	1.613.975	259.053

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>15.114</u>	<u>15.114</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.114</u>	<u>15.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.114</u>	<u>15.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>31.533</u>	<u>29.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.533</u>	<u>29.203</u>
Likvide beholdninger	<u>1.807.509</u>	<u>285.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.042</u>	<u>315.063</u>
Aktiver i alt	<u>1.854.156</u>	<u>330.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	5.000
4 Overført resultat	1.620.428	152.053
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.771.028</u>	<u>265.053</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.128	65.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.128	65.124
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.128</u>	<u>65.124</u>
Passiver i alt	<u>1.854.156</u>	<u>330.177</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	15.114	0
Tilgang i årets løb	0	15.400
Afgang i årets løb	0	-286
Kostpris 31. december 2019	<u>15.114</u>	<u>15.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.114</u>	<u>15.114</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000	5.000
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0
	<u>40.000</u>	<u>5.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	1.000
Overført til overført resultat	0	-1.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	152.053	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.503.375	151.053
Overført til virksomhedskapital	-35.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	1.000
	<u>1.620.428</u>	<u>152.053</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.